М»СЕТЛЕ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*

«Л»Г»: АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛ»М»№Е ХАКИМИ»ТЕ
	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛЕГАЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МЕЧЕТЛИНСКИЙ РАЙОН

	Совет урамы, 6, «л2г26  ауылы,   452558

Тел./факс (34770) 2-41-82; E-mail: alegazss@mail.ru

	ул. Советская, 6,  с. Алегазово, 452558

Тел./факс (34770) 2-41-82; E-mail: alegazss@mail.ru

ОКПО 04283087  ОГРН 1020200782909  ИНН 0236000964

          ?АРАР

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 май 2019 й.

                       № 100                              от 20 мая 2019 г.

 Об организации и проведении Дня молодежи на территории сельского поселения Алегазовский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан
          В соответствии с п. 30 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава сельского поселения Алегазовский сельсовет, с целью привлечения молодежи к участию в решении вопросов местного значения на территории поселения:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. На территории сельского поселения Алегазовский сельсовет провести День молодежи 06 июля 2019 года.
2. Утвердить состав оргкомитета по подготовке и проведению Дня молодежи (Приложение №1).
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

                                           Т.М. Валитов
                                                                   Приложение  № 1

                                                                                               к постановлению администрации
                                                                        сельского поселения
                                                                              Алегазовский сельсовет
                                                                               муниципального района
                                                                          Мечетлинский район

                                                                                   Республики Башкортостан
                                                                                    от 20 мая 2019 года № 100

Состав

организационного комитета по подготовке и проведению Дня молодежи в сельском поселении Алегазовский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан

	Валитов Т.М.
	Глава сельского поселения Алегазовский сельсовет;

	Члены организационного комитета:

	Кузнецова Ю.В.
Камалеев С.К.

	Заведующая сельским домом культуры с.Алегазово;
Инициативная группа;